

Årsredovisning

för

Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB

Org.nr. 556665-2771

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Stefan Lundholm, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen för Gränsfors Energi & Entreprenad Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att tillverka sjövärmekollektorer samt erbjuda konsulttjänster inom värme, kyla och energieffektivisering.

Företaget har sitt säte i Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	653 654	812 303	1 769 730	951 710	1 585 006
Resultat efter finansiella poster	168 601	79 067	48 336	-26 489	118 100
Balansomslutning	853 929	726 420	1 455 243	1 498 882	1 606 959
Soliditet (%)	89,84	87,26	39,34	35,72	34,63

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har liksom förra året minskat. Detta beror på att ägaren under 2024 varit fortsatt sjuk vilket har bidragit till att marknadsföring och föräljning har blivit lidande.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	449 391	61 320	630 711
Balanseras i ny räkning	0	0	61 320	-61 320	0
Årets resultat	0	0	0	133 299	133 299
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	510 711	133 299	764 010

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 200 000

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	510 711
Årets resultat	133 299
Summa	644 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	644 010
Summa	644 010

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat - och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		653 654	812 303
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	639 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		653 654	1 452 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 717	-370 151
Övriga externa kostnader		-322 206	-325 442
Personalkostnader	2	-18 845	-601 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 057	-68 151
Övriga rörelsekostnader		-15 591	0
Summa rörelsekostnader		-477 417	-1 365 594
Rörelseresultat		176 237	86 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 988	-7 794
Summa finansiella poster		-7 636	-7 342
Resultat efter finansiella poster		168 601	79 067
Resultat före skatt		168 601	79 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 522	-17 747
Övriga skattekostnader		220	0
Årets resultat		133 299	61 320

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 504	61 152
Summa materiella anläggningstillgångar		23 504	61 152
Summa anläggningstillgångar		23 504	61 152
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		449 544	387 396
Övriga fordringar		18 748	19 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 594
Summa kortfristiga fordringar		468 292	417 217
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 133	198 051
Summa kassa och bank		312 133	198 051
Summa omsättningstillgångar		830 425	665 268
SUMMA TILLGÅNGAR		853 929	726 420

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		510 711	449 391
Årets resultat		133 299	61 320
Summa fritt eget kapital		644 010	510 711
Summa eget kapital		764 010	630 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000	4 000
Summa obeskattade reserver		4 000	4 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 518	26 401
Övriga skulder		28 401	53 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		85 919	91 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		853 929	726 420

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 450	360 450
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
Utgående anskaffningsvärden	210 450	360 450
Ingående avskrivningar	-299 298	-261 519
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	128 409	
Årets avskrivningar	-16 057	-37 779
Redovisat värde	23 504	61 152

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Gränsfors

Nils Stefan Lundholm

2025-06-05

Styrelseledamot